
МБОУ «Безруковская основная общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

30.08.2021 г.                                                                                                 №90 

«о работе школьного спортивного клуба» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культуры и спортом 

Приказываю: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Хащенко 

Надежду Витальевну – учителя физической культуры. 

2. Заместителю директора школы по ВР Черноштан О. Ю. осуществлять 

контроль за работой школьного спортивного клуба. 

3. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном 

клубе. 

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 

учебный год. 

5. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными 

клубами района в течение учебного года.  

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. 

директора по ВР Черноштан О. Ю. 

 


